Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének
4/2021. (II. 5.) önkormányzati rendelete
a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 12/2019. (XI. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva,
az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

[bookmark: _GoBack]1. § A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 12/2019. (XI. 28.) önkormányzati rendelet 7. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A képviselő-testület legfeljebb kettő alpolgármestert választ. A megválasztott alpolgármesterek közül egy alpolgármester a megbízatását főállásban látja el.”

2. § Ez a rendelet 2021. február 7-én lép hatályba.

Budapest, 2021. február 5.
	



Váradiné Naszályi Márta
polgármester
	



dr. Tarjányi Tamás
jegyző




A rendelet kihirdetése a mai napon megtörtént:
Budapest, 2021. február 5.


dr. Tarjányi Tamás
jegyző
